
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 222

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 01:45:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2019

N° do Processo: 13651

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2019 09:00:00
Objeto:
objetivando contratação de posto de combustíveis do Município, para o abastecimento da frota e
equipamentos do Gabinete do Prefeito, dos Serviços de Engenharia e Obras, Limpeza Pública,
Parques, Jardins e Vias Públicas, Outros Serviços Urbanos, Serviços de Agricultura e Abastecimento,
Planejamento Urbano e Cadastro Técnico, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente, Ensino Infantil Creche, Ensino Fundamental Próprio,
Nutrição Escolar, Ensino Médio, Esporte e Lazer, Serviços da Administração, Serviços da Guarda
Municipal, Febom, Serviços de Desenvolvimento Econômico e da Secretaria Municipal de Saúde
Resumo:
PREÂMBULO
 EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 73/2.019. 
PROCESSO n° 13.651/2.019. 
DATA DA REALIZAÇÃO: 19 de dezembro de 2.019. 
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
 LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av. Washington Luiz, nº 50
– Centro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2019 00:00:00 73COMBUSTIVEIS Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89f8859827bbfe72d964bebe4e9a6ee0.pdf

